PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 28.03.2013                      №  65

    г. Ейск

Об утверждении отчета о ходе выполнения муниципальной целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства
в муниципальном образовании Ейский район
на 2012-2014 годы  за 2012 год
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 11 ноября 2010 года № 1013 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ» Совет муниципального образования Ейский район   р е ш и л:
1. Утвердить отчет о ходе выполнения муниципальной целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Ейский район на 2012-2014 годы за 2012 год (Прилагается).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.
Председатель Совета муниципального
образования Ейский район                                                                        В.А.Петров